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הורים יקרים,
אנחנו שמחים לפתוח את הרישום לגני הילדים לקראת שנת הלימודים תשפ"ז, שתחל בספטמבר 2026. 

אנו ממשיכים במאמצינו לשיפור השירות, וגם השנה יתבצע הרישום באופן מקוון בהליך 
פשוט, קל וידידותי באתר המועצה. הרישום יעשה  על ידי הורי הילדים עצמם בכל גני הילדים 

שבפיקוח משרד החינוך בין אם בגנים המופעלים על ידי המועצה ובין אם בגנים המופעלים 
על ידי הקיבוצים והמושבים. 

מערכת החינוך במועצה נמצאת בראש סדר העדיפויות שלנו, הן ברמה הערכית והן 
בהקצאת המשאבים הכלכליים והאנושיים, וכוללת גם הנגשה פרטנית לילדים/ הורים עם 

מוגבלות. מתוך תפיסת עולם זו, אנו פועלים לספק לכלל ילדינו רצף חינוכי איכותי, אישי, ערכי 
ומקצועי החל מגיל לידה ועד לסיום כיתה י''ב )או עד גיל 21 במסגרות החנ"מ לזכאים(.

מערכת החינוך המועצתית היא מקור לגאווה גדולה. מאחוריה עומדות ועומדים נשות ואנשי 
חינוך מהשורה הראשונה וזו הזדמנות להודות להן ולהם על המסירות, המקצועיות והאהבה 

הגדולה שהן.ם מעניקים לילדנו. 
אגף החינוך במועצה מתחייב ללוות אתכם ביד מקצועית ובאוזן קשובה ונערך בצורה הטובה 

ביותר לקלוט את ילדיכם בגנים במסירות ובאהבה.
בכל בעיה ושאלה, ניתן לפנות דרך אתר המועצה באמצעות מערכת הפניות לאגף החינוך או 

לחילופין ניתן לפנות למזכירות אגף החינוך העומדות לרשותכם.ן
אנו מאחלים  לכן.ם רישום קל ומוצלח ובעיקר – קליטה נעימה בגני הילדים. 

בהערכה רבה, 
אלי ברכה 

ראש המועצה
מועצה אזורית חוף השרון
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אביה דרוקס אנג’ל                                                            סמדר צלר

מנהלת המחלקה  לגיל הרך                                               מנהלת אגף החינוך

הורים הורים יקרים,
אנו, באגף החינוך במועצה האזורית חוף השרון, מברכות אתכם ומתרגשות יחד איתכם לקראת 

תהליך הרישום לגני הילדים לשנת הלימודים תשפ"ז.
המחלקה לגיל הרך פועלת ליצירת מסגרות חינוך איכותיות, המושתתות על ערכי הקהילה, שמירת 

הייחודיות של כל יישוב, ובהלימה לחזון המשותף של אגף החינוך. אנו מחנכות לערכי שוויון, חקר, 
חינוך סביבתי והתפתחות רגשית-חברתית, תוך שיתוף פעולה עם משרד החינוך והמערכות 

התומכות.
השנה אנו שמות דגש מיוחד על חינוך במרחבי החוץ באזור הכפרי, מתוך מטרה להעניק לילדים 

חוויות למידה משמעותיות המחברות לטבע, לקיימות ולחיי קהילה פעילים.
בנוסף, העמקנו השנה את תוכניות המוגנות ומיניות בריאה לגיל הרך, כדי להעניק לילדים, לצוות 
ולהורים כלים להתמודדות מיטבית עם אתגרי היומיום ולבסס תפיסות בריאות ובטוחות. נמשיך 

בכך גם בשנת תשפ"ז.
בשמחה רבה אנו מודיעות כי מרכז "אקליפטוס", הבית לגיל הרך, פתח את שעריו וישמש בית 

קהילתי להורים ולילדים מלידה ועד גיל 6. במרכז יתקיימו פעילויות משותפות, סדנאות והרצאות 
להורים, לצד מענים טיפוליים וקהילתיים, מתוך מטרה לחזק את הקשר בין המשפחה לקהילה 

ולהעשיר את חוויית ההורות.
ולכם, ילדים וילדות –

אנחנו וכל צוותי החינוך מחכים לכם בגנים, כדי שתוכלו ליהנות משפע פעילויות והזדמנויות 
שמערכות הגיל הרך ביישובים מזמנות.

בהצלחה רבה!

כל מה שאני צריך לדעת, כבר למדתי בגן/ רוברט פולגום

“כל מה שאני צריך לדעת לגביי איך לחיות,
ומה לעשות וכיצד להתנהג למדתי בגן הילדים.

החכמה אינה נמצאת על פסגתה של גבעת האוניברסיטה,
אלא דווקא בארגז החול בגן”
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הרישום לגני הילדים ברחבי המועצה נעשה באופן מקוון 
לכל הנרשמים כולל במושבים ובקיבוצים.

הרישום המקוון הוא לתושבי המועצה בלבד. 
מי שאינו רשום בתעודת הזהות במועצה לא יופיע אוטומטית 

באתר הרישום ולא יוכל לבצע רישום מקוון.

רישום



גילי 4
21 בינואר 2022 ועד

31 בדצמבר 2022
כ״ח בטבת תשפ״ב

ז׳ בטבת תשפ״ג

נוהל רישום לגני המועצה תשפ״ז

בהחלטת משרד החינוך הרישום יחל 

ביום שני א' בשבט תשפ"ו 19.1.26 
ויימשך עד 

ליום ראשון כ"א בשבט תשפ"ו 8.2.26 

מועד הרישום

גילי הרישום:
חובת הרישום לשנת הלימודים תשפ"ו חלה על ילדים מגיל 3 ואילך הנולדו 

בתאריכים המפורטים להלן: 

גילי 5
1 בינואר 2021 ועד 

31 בדצמבר 2021
י״ז בטבת תשפ״א
כ״ז בטבת תשפ״ב

גילי 3
1 בינואר 2023 ועד
31 בדצמבר 2023

ח׳ בטבת תשפ״ג
י״ח בטבת תשפ״ד
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הרישום לגני המועצה מחייב את כל ההורים לרישום ילדיהם 
בכל שנה מחדש.

הגנים בגוש חוב"ב )חרוצים, בצרה ובני ציון( רשאים לבחור בין גני בצרה 
לגני בני ציון.

הרישום נעשה באמצעות מערכת רישום יש ללחוץ כאן,
בעת הרישום יש להצטייד בת.ז. של ההורים בהן רשום שם הילד וכתובת 

המגורים במועצה.
רק ילדים אשר רשומים במרשם האוכלוסין שכתובתם בתחומי 

המועצה יוכלו להרשם דרך האתר. 

שימו לב - הנרשמים לגני בצרה וכפר נטר ידרשו למלא פרטי אשראי 
לפקדון לצורך תשלומי הורים בעת הרישום. בשאר הישובים התשלום 

הוא מול מערכת הגיל הרך בישוב.

https://www.eprsys.co.il/EPRPayments/hin/entery1?rshut=290



7

נוהל רישום לגני המועצה תשפ״ז

תושבים חדשים במועצה - מתבקשים למלא את הטופס המקוון 
באתר המועצה: ולצרף את כל המסמכים הנדרשים

חשוב להקפיד על אישור תושבות ביישוב, שינוי הכתובת בתעודת הזהות, 
המצאת "ביטול רישום" מהרשות המגורים הקודמת ועל הנפקת תמצית 

רישום של הילד.ה דרך משרד הפנים.
שימו לב - על פי חוזר מנכ"ל ס"ב/7 )א( - רישום כוזב מהווה עבירה 
פלילית, כך גם אי מסירת פרטים מדוייקים של הנרשם, לרבות מקום 
לנציגות  ובכל שלב במהלך השנה  הרישום  בטרם  עוד  הקובע.  מגוריו 
מטעם אגף החינוך במועצה, שמורה הזכות החוקית לקיים ביקור בית 

בהתאם לשיקול דעת מקצועי. 

ילדי חוץ - מחוייבים בכל שנה מחדש באישור לימודי חוץ מהרשות בה 
הם  רשומים בתעודת הזהות ולמלא את טופס הבקשה של  תושבי חוץ 

לרישום בתחומי המועצה  כל שנה מחדש. 

חריגי גיל: 
כל ילד בשנתון גיל שלוש )ילידי שנת 2023( מחוייב ברישום לגן מוכר 

ורשמי ע"פ חוק חינוך חובה.

https://hof-hasharon.co.il/354/
https://hof-hasharon.co.il/היחידה-לגיל-הרך/
https://hof-hasharon.co.il/1034/?preview=d5ew6s16a41w15
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הליך קבלת פטור מחוק לימודי חובה לשנת תשפ"ז

הורים לילידי 1 בינואר ועד ה- 31 בדצמבר 2023, המעוניינים שילדם ימשיך לבקר 
רשאים  חובה,  לימוד  חוק  לצורך  מוכר  חינוך  מוסד  שאינו  לפעוטות  יום  במעון 
יובהר כי לאחר שנה נוספת במעון היום רישום הילד יהיה  להגיש בקשת פטור 

לשנתון גילי 4 וישהה בגני הילדים שנתיים בלבד.
אין בהגשת הבקשה  בכדי לפטור מחובת רישום הילד לגן הילדים במועד.

המעוניינים בפטור יפנו לאגף החינוך לצורך קבלת הטפסים להגשת הבקשה. 
שימו לב: 

המועד האחרון להגשת הבקשה על ידי ההורים 
לשנת הלימודים תשפ"ז הוא  20.2.26

 להלן הליך בקשת פטור מחוק לימוד חובה לשנה :

ההורים יעבירו את המסמכים חתומים בחתימת שני ההורים )יש לפנות לאגף החינוך 
בפנייה מקוונת על מנת לקבלם.

הורה יחידני - יחתום הורה אחד ובתנאי שיצרף אסמכתא שהוא האופטרופוס היחיד.

האומנה  מפקח  של  בכתב  אישור  בצירוף  האומנה  הורה  יחתום   – אומנה  הורה 
ואישור אפוטרופוס. למסמך יש לצרף  צילום תעודת זהות בה רשום הילד.

הגשת הבקשה אפשרית לילדי ספטמבר – דצמבר 2023 בלבד!

מסמך הבקשה יוגש לאגף החינוך כפנייה למנהלת המחלקה לגיל הרך דרך אתר 
המועצה בלינק המצורף  

ההורים יפרטו בבקשתם את הנימוקים לבקשת הפטור וזו תכלול נימוקים לקבלת 
פטור לשנה אחת בלבד. הבקשה תועבר לאישור מפקחת המחוז במשרד החינוך.

https://hof-hasharon.co.il/0-1630577135-פנייה-מקוונת-למחלקת-חינוך/
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בקשות להעברה:

הורים המעוניינים לרשום את בנם או בתם לגן )לרבות גן מוכר שאינו רשמי( 
המצוי ברשות מקומית אחרת תותנה ההעברה באישור לימודי חוץ מהמועצה 

ובאישור העברה לפי תקנות חינוך ממלכתי )העברה( תש"יט- 1959. 
ההעברה מותנית באישור הרשות השולחת ובאישור הרשות הקולטת. 

לקבלת אישור לימודי חוץ יש להגיש בקשה בקישור המצורף.

ירשמו ראשית באזור  הורים אשר מעוניינים בהעברה בתוך תחומי המועצה 
הרישום שלהם ויוכלו להירשם לגן אחר במועצה רק לאחר קבלת אישור מאגף 

החינוך. 
יש להגיש את הבקשה בקישור המצורף.

רישום לשנת לימודים נוספת בגן חובה לילדים בגיל שש :

נוספת  לימודים  שנת  חובה  בגן  ילד  של  הישארותו  בדבר  ההחלטה  קבלת 
היא תהליך שנעשה בשיתוף הגננת, פסיכולוגית הגן, גורמים נוספים המכירים 
את הילד והוריו. בכל מקרה יש לבצע הרשמה לכיתה א'. ההחלטה על שנת 
לימודים נוספת בגן נקבעת בוועדה מקצועית הכוללת את השירות הפסיכולוגי 

החינוכי )שפ"ח(, אגף החינוך ופיקוח משרד החינוך.
בהתאם להחלטת הועדה, הרישום לשנה נוספת בגן ולגריעת הילד/ה ממערכת 

בית הספר יעשה ידנית רק לאחר קבלת ההחלטה ולא במעמד הרישום.

https://hof-hasharon.co.il/1027/?preview=d5ew6s16a41w15

https://hof-hasharon.co.il/1028/?preview=d5ew6s16a41w15
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חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות קובע, כי לצורך רישום הילד/ה למוסדות 
החינוך יש לקבל את הסכמת שני ההורים. 

לא תחול  תוגבל האפוטרופסות של אחד ההורים  ו/או  במקרים שבהם תישלל 
חובה זו.

במידה וקיימת מחלוקת בין ההורים לעניין ההסכמה, על ההורים לפנות להכרעה 
משפטית בנושא ולהציג בפני המחלקה לגיל הרך את ההחלטות שהתקבלו.

על שני ההורים לציין במעמד הרישום כל אחד את כתובתו ולאשר בסיום ההליך
פרטי שני ההורים הכרחיים להמשך הרישום ושיבוץ הילד.ה.

במידה וההורים גרים בשתי כתובות שונות אנא הקפידו לציין את שתי הכתובות 
ופרטי הקשר של שני ההורים.

הרישום,  במעמד  זאת  יציינו  בגן  רפואית  לתמיכה  נזקק/ת  שילדם/תם  הורים 
)במידה ולא נדרשת תמיכה רפואית ואין אלרגיה חובה לסמן "לא"(.

כמו כן יש להציג אישור רופא עדכני המפרט את המחלה ואת התמיכה הנדרשת.
בהתאם לקבלת זכאות ע"י משרד החינוך תוקצה לילד/ה תומכת חינוך רפואית 

אשר תועסק ע"י המועצה.
לפרטים נוספים בנושאי פרט ניתן לפנות לדנה דרורי – מנהלת מח' פרט באגף 

החינוך באמצעות מערכת הפניות באתר המועצה.
במידה ונדרשות התאמות נגישות עבור הילד.ה או ההורה, 

יש לפנות למזכירות אגף החינוך ולהגיש בקשה באמצעות הטופס המקוון
באתר המועצה הנגשת מוסדות חינוך.

הורים לילדים הזקוקים להנגשת המוסד החינוכי רשאים לרשום את 
ילדם.תם ברישום מוקדם עד 15 חודשים לפני פתיחת שנת הלימודים, 

זאת על מנת שהרשות תוכל להערך בהתאם כדי לבצע את ההנגשה עד 
לקליטת התלמיד.ה.

ילדים הנזקקים לעזרה רפואית:

נהלי רישום להורים עצמאיים 
)יחידניים/ פרודים/ גרושים(:

https://hof-hasharon.co.il/%D7%A6%D7%95%D7%A8-%D7%A7%D7%A9%D7%A8
https://hof-hasharon.co.il/351/
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משרד  ע"י  ורשמיים  מוכרים  ילדים  גני   25 השרון  חוף  האזורית  במועצה 
החינוך. המועצה עובדת במודל ניהול דו-רובדי, ברוב ישובי המועצה מפעילה 

הקהילה את המערכת לחינוך הגיל הרך.

במושבים בצרה וכפר נטר מפעילה המועצה את הגנים באופן ישיר.  
הגנים בבצרה נותנים מענה לילדים מחרוצים, בני ציון ובצרה, על פי בחירת 
יהושע מתחנכים במתחם הגנים בכפר  ובית  נטר  התושבים. הילדים בכפר 

נטר.

בכל ישוב ישנה מערכת להארכת יום הלימודים לפי בחירת הישוב ובהפעלה 
פרטית )צהרון(.

בגנים בבצרה ובכפר נטר מפעילה המועצה צהרון על ידי גוף פרטי שנבחר 
במכרז.

התקן למקסימום ילדים בגנים של משרד החינוך הוא 35 ילדים ותקן אנשי 
הצוות על פי משרד החינוך הוא מנהלת גן )גננת מוסמכת( ותומכת חינוך.

בגנים גילי 4-3 בהם יש 30 ילדים תקן משרד החינוך הוא מנהלת גן )גננת 
מוסמכת( ושתי תומכות חינוך.

היישוביים רשאים לשפר את תקינת כוח האדם על פי החלטתם.

 פרטים כלליים על גני הילדים:

שעות הפעילות הרשמיות של גני הילדים על פי משרד החינוך הן:
בימים א'-ה':  7:30 - 14:00  

ביום ו׳:  7:30 - 12:45
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שיבוץ לגן הילדים:

אנו עושים כמיטב יכולתינו לשבץ את הילדים לגנים באופן המיטבי.
מלאכת השיבוץ היא מורכבת ולוקחת בחשבון שיקולים מערכתיים ופדגוגיים. 
ביישוביים בהם המערכות מנוהלות ע"י היישובים ייעשה השיבוץ במשותף עם 

מנהלות המערכות ביישוב.
לאחר קבלת השיבוץ תינתן להורים האופציה לערער על החלטת השיבוץ. את 

הערעור ניתן יהיה להגיש אך ורק דרך אתר המועצה. 
בקשות העברה והערעורים ידונו באגף החינוך אשר יפרסם את ההחלטה.

ההחלטה של אגף החינוך הינה החלטה סופית.

שיבוץ מנהלות הגנים:

אנו מודעים לדחיפות לדעת מיהו הצוות החינוכי בהתאם לשיבוץ 
הילדים בגנים. 

יחד  העובדים  חינוך  צוותי  על מנת לשמר  איתנו  ביחד  פועל  החינוך  משרד 
בצורה מיטבית לאורך השנים, אך חשוב לזכור כי משרד החינוך הוא המעסיק 

את מנהלות הגנים ואחראי על השיבוץ והפרסום.
שיבוץ כוח האדם מתבצע בחודשים יולי-אוגוסט בשותפות עם פיקוח משרד 
החינוך ורק לאחר אישור משרד החינוך ניתן לפרסם את שיבוץ מנהלות הגנים.
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אנו מאחלים לכולם שנת לימודים פורייה ומהנה.

המחלקה לחינוך הגיל הרך
מ.א. חוף השרון

לכל שאלה ובעיה ניתן לפנות למוקד באתר המועצה 
)דרך לשונית צור קשר( ולהשאיר הודעה.

https://hof-hasharon.co.il/צור-קשר/

